平成２３年 ３月３１日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長    古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織新設及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年４月１日付をもって下記のとおり組織新設及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織新設

従来はＭＥ事業本部ＨＨＣ開発部で行っていた「健康機器の開発」について、機能強化を図る

ために第３設計開発本部として分離独立する。

２．人事異動

     新役職名           氏 名            旧役職名

取締役 執行役員                       取締役 執行役員

(兼)第３設計開発本部長        八坂賢一郎       (兼)中国生産担当

(兼)中国担当

第３設計開発本部 第２部長      庭野 和彦       ＭＥ事業本部ＨＨＣ開発部長

以 上